
2025年浚县屯子镇原厚村村组道路项目

中标结果公告

一、项目基本情况

1、项目编号：浚财磋商采购-2025-35

2、项目名称：2025 年浚县屯子镇原厚村村组道路项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2025 年 6 月 11 日

5、评审日期：2025 年 6 月 23 日

二、成交情况

三、评审专家名单： 石海奇 张丽霞 李坤。

四、代理服务收费标准及金额：参照《河南省招标投标协会关于印发<河南省招标代理

服务收费指导意见>的通知（豫招协【2023】002 号）规定标准计取。

收费金额：15372.00 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《鹤壁市政府采购网》、《鹤壁市公共资

源交易公共服务平台》网站上发布，成交公告期限为 1 个工作日。

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

/

本项目为 2025 年浚县屯子

镇原厚村村组道路项目（具体工

程量详见工程量清单及图纸）。

河南联润建筑工程有

限公司

鹤壁市山城区石林

镇陶苑大道与胡后

线交叉口东北侧国

防教育中心一楼

102 室

1337213.68 元

序

号
名称 施工范围 工期 项目经理 执业证书信息

1

2025 年浚

县屯子镇

原厚村村

组道路项

目

竞争性磋商

文件、施工

图及工程量

清单标示的

全部内容。

90 日历天 曹光英 豫 241141448846



六、其他补充事宜

1.采购人依法确定排名第一的中标候选人为中标(成交)供应商；2.若投标人对上述

结果有质疑,可在成交公告发布之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购

法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规

定，以书面形式向采购人及采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），

逾期将不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：浚县屯子镇人民政府

地 址： 浚县屯子镇

联系人：李坤

联系电话：13849225303

2.采购代理机构信息

名称：河南益瑞工程管理有限公司

地址：鹤壁市浚县黎阳街道民生路与建设路交叉口北 300 米路东

联系 人：姜欢欢

联系电话：18739235896

3.项目联系方式

联系人：李坤

联系方式：13849225303


	2025年浚县屯子镇原厚村村组道路项目
	中标结果公告

